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CONTAB I L I DADE
♦ Contabilidade
♦ Imposto de Renda
♦ Aposentadoria Urbana e Rural (pesquisa)

Rua Oscar Jost, 1319 - Santa Cruz do Sul-RS

contabilzingler@gmail.com
3902.2457

9.9276.4417

JK LOFT

JK dormitorio,sala,cozinha,me-
zanino,banh, lavabo, estaciona-
mento. R$540 COD2571

JK dormit sala coz conjuga-
dos, banheiro, estacion rotativo 
R$390 COD2071

JK- Próx. UNISC, venha conhecer. 
R$ 210 COD892

JK- próximo a UNISC, dormitó-
rio,sala e cozinha conjugados, 
banh, estacion.rotat R$ 250 
COD888

JK proximo a Unisc peça ampla 
com banheiro, estacion rotativo. 
R$ 390 COD16995

JK-PRÓXIMO a UNISC- Dormi-
tório, sala e cozinha conjugados, 
banheiro. R$ 360 COD2634

JK próx Unisc, banh, tanque, 
sala, coz e dormit. Conjug R$ 
360 COD2637

JK dorm sala e coz conjug, pis-
cina, pátio, sacada, frigobar, rou-
peiro! R$ 420 COD0001

JK com sala, cozinha e dormitó-
rio conjugados, box estac e área 
de serv CODR$ 500 COD2001

JK sala cozinha e dormitorio 
conjugados, banh, área serv c/ 
tanque R$ 450 COD3035

JK banh , dormitorio com sala e 
cozinha planejada, piscina, pátio,  
R$ 460 0639

JK, peça c/sala e cozinha conjug, 
banh, área serviço e box estac. 
R$ 550 COD1329

JK dormitório com sala e coz 
conjugados, banheiro e área 
serv. R$ 450 COD1335

JK, sala, cozinha e dormitório 
conjug, cozinha c / modulados 
R$ 765 COD1987

JK dormit,sala e coz conjuga-
dos, sacada e banheiro R$ 420 
COD1316

JK com split, dormitório, sala e 
cozinha conjugados c/ balcão de 
pia R$ 430 COD1367

JK próximo a UNISC, sala,cozi-
nha e dormit conjug, banh, estac. 
rotativo. R$ 390 COD1804

JK sacada churrasqueira, bem 
localizado! R$ 500 COD1753

JK, possui dormitório, cozinha e 
sala conjugados e 1 banheiro. R$ 
390 COD3250

JK sala, cozinha e dorm.conjug, 
1 banheiro e estac.rotativa. R$ 
390 COD0614

FLAT central, com piscina, aca-
demia, elevador, estacion, banh, 
peça ampla R$ 1.420 COD1726

LOFT 1dorm, sala, cozinha, área 
serviço com churr e 2 banheiros. 
R$ 600 COD2253  

01 DORMITÓRIO

01D sacada,churrasq, sala e co-
zinha conjugados, semimobilia-
do. R$ 1.000 COD1814

01D sala e coz conjug, banh, 
churrasq, área serv c/tanque R$ 
700 COD3109

01D banh sacada churr área serv 
sala estar cozinha, ar condic. R$ 
620 COD1892

 1 dorm, NOVO! Possui split, área 
serviço c/tanque e junker! R$ 
800 COD1877

1 dormitório, sala cozinha e 
banheiro, MOBILIADO R$ 430 
COD0827

01D banh cozinha sala, área ser-
viço. R$ 430 COD1310

1 dorm, banheiro, cozinha c/ar-
mários, fogão cooktop e área de 
serv R$ 590 COD1958

1 dormit, agende uma visita! 
Apartamento novo! R$ 800 
COD1876

01D sala cozinha área serv ba-
nheiro, sacada R$ 550 COD0200

1 dormit, sala,banh, cozinha, 
área serv, sacada, split, churr e 

box estac R$ 845 CODl1726

1D, banh, elevador, split, sala 
estar e jantar, coz, área serv, box 
estacion R$ 500 COD2178

1 dormitório, 01 banheiro, sala 
de estar e cozinha conjug, área 
serviço. R$ 560 COD0744

01D sacada,churrasq, sala, cozi-
nha, área serv. R$ 800 COD1881

01D terreo, banheiro, cozinha 
sala estar jantar, área serviço. R$ 
700 COD2045

01D sacada churrasq, sala estar 
e jantar área serv tanque, esta-
cionamento R$ 630 COD3268

APARTAMENTO térreo, 1 dormi-
tório,split, Banheiro, sala estar, 
coz,área serv R$ 650 COD2000

MOBILIADO, 01 dorm, coz, área 
serv, sala,banh, sacada,churr 
,box estacion R$ 850 COD2064

MOBILIADO, 01 dorm, coz, 
área serv, sala,banh, sacada,-
churr ,box estacion R$ 850 
COD1898 

02 DORMITÓRIOS

02D- MOBILIADO,1 suíte,box es-
tac.,cozinha, sala estar jantar,á-
rea serviço. R$ 2.780 COD3190

 2 dormit, 1 banh, sala e cozinha 
conjug c/balcão e pia, churr, box  
R$ 850 COD2005

2D banheiro, sala cozinha, área 
serv, estacionamento rotativo, 
pátio fechado R$ 480 COD2086

2D sacada,banh, coz c balcao 
pia aereo, sala, box estac R$ 840 
COD1681

2D sacada, churrasqueira, área 
serv ctanque, banh, sala, coz, 
box estac. R$ 890 COD2052

2D banh sala cozinha área serv, 
portão eletr, sacada. R$ 820 
COD2051

2 D, banheiro, sala , cozinha c/ 
balcão e pia, área serv, box estac 
R$ 850 COD1974

2D banh mobiliado,sacada fecha-
da,sala cozinha c/ moveis,churr, 
salao piscina R$ 750 COD2088

02D banh,opção box 90$, saca-

da, churr, sala,coz, área servi-
ço,s/condom R$ 780 COD1196

2D 1 suite sacada lareira chur-
rasq, cozinha c/ balcao, área 
serv, estacionam R$ 1.350 
COD2085

2D banh 2 split, área serv c/
tanque, coz planejada,SEMIMO-
BILIADO! Estacionam. R$ 850 
COD1556

2D 1 suite closet lareira sacada 
fechada box estac, sala,cozinha 
SEMIMOB R$ 1.700 COD2066

2D, 2 banh, sala,coz c/balcao 
e pia, área serv c/tanque,saca-
da, central, dep empreg R$ 750 
COD1306

2D banh estacionamento, pisci-
na, portao eletr, sacada, gas cen-
tral,coz,sala R$ 900 COD2053

2D 1 suite box estacion, área ser-
v,sacada, churra, MOBILIADO! 
R$ 1.700 COD2048

2D sacada,banh, coz, sala, chur-
rasq, box estac R$ 820 COD2018

2D sacada churr, área serv c/tan-
que,coz sob medida, sala estar 
jantar. R$ 900 COD1991

2D semimobiliado, 1 suite, co-
zinha c/ moveis, banh,sala, 
área serv e box estac R$ 2.000 
COD2072

02D banh, sala, cozinha, churr, 
gás c, área c/tanque, portão el, 
estaciona R$ 1.000 COD1437

SEMIMOBILIADO, 2D banh esta-
cionamento, sala cozinha, chur-
rasq, sacada R$ 1.100 COD2114

02D 1 suite 2 banh estacionam,-
sacada fechada,churr, coz sob 
medida R$ 1.700 COD1686

02D, banh,sala estar jantar,coz, 
área s,sacada, churr,box, MOBI-
LIADO. R$ 2.100 COD1791

DUPLEX 2 dormitórios, 2 ba-
nheiros, sacada, cozinha, sala, 
banheiro. R$ 900 COD0021

2 dorm, banh, cozinha c/ churr, 
sala, área serviço, sacada e box 
de estacion R$ 1.800 COD2505

2 dorm(1 suíte), banh, sala, cozi-
nha, área serv, sacada, churras e 
box de estaci R$ 1.200 COD1961

2 dorm, área serv,coz,elevador,-
sacada,sala,banh,churr R$ 1.350 
COD1921

2 dormit, sala, cozinha, área de 
serviço, sacada c/ churr e box de 
estacion R$ 870 COD1686

2D box estacionamento, venha 
conferir! R$ 1.100 COD1257

2 dorm, sala, banh, cozinha, sa-
cada, área serv, box estac. R$ 
1.300 COD0158

2D cozinha c/moveis,banhei-
ro,sala,áreaserv c/tanque, box 
estacionam,churr R$ 1.300 
COD1506

2 dormitórios, banheiro, sala e 
cozinha. MOBILIADO R$ 400 
COD0635

2D 1 suite 2 banh box esta-
cionam, sala estar jantar, coz,-
churrasq, área serv. R$ 1.100 
COD2077

2 dorm, 2 banh, sala, cozinha, 
área serv, depend empreg, saca-
da R$ 900 COD2002

2 dorm, sala, cozinha, área serv, 
sacada churr e box estac R$ 880 
COD2266

2 dorm, banh, sala estar, cozinha 
e área serv. R$  300  
1542

APARTAMENTO diferenciado 
com ótima localização! 1 APTO 
por andar! R$ 6.500 COD2004 

03 DORMITÓRIOS

03D 1suite,3 box garagem,2 
quiosque,piscina,elevad,chur-
r,sacada fechad R$ 2.400 
COD1452

03D 1 suite, 3box estac,eleva-
dor,piscina, 2quiosques, sala, 
coz, área serv R$ 2.400 1456

MOBILIADO 3D 2 banh sala sa-
cada coz área serv box duplo, 
salao festas R$ 1.950 COD2217

03D 1 suíte, 3banh, lareira, ele-
v,estac duplo,sala,coz,sacada,-
churr,play R$ 4.000 COD1603

3D (1 suíte) 2 banh,sala, split, 
área serv, coz sob medida, coi-
fa, lareira, sacada, churr, box  R$ 
1.700 COD1996

1 APTO POR ANDAR, 03 dorm (1 
suíte), 3 banh, sala, coz,área ser-
v,sacada, churr, salãofesta,box 
duplo. R$ 2.350 COD0135

3D banh box estac, sacada, área 
s, cozinha sala, pátio, portão elet 
R$ 1.300 COD1415

SPLIT na sala e 3D,1 suite, coz/
cmoveis,NOVO!,1 suite,sacada, 
churr e banh. R$ 2.400 COD1850

NOVO 3D,2 banh,1suite,área 
serv,sala,coz,sacada fech,estac 
3carros,churr,piscina e 2 quios-
ques R$ 2.400 COD1452

3D 1 suite, garagem dupla, sa-
cada,coz sob medida,água q,gas 
c,churrasq R$ 1.800 COD2079

3D, 1 suite, sacada,salãofesta, 
playground,sala, coz, 2 banh,-
churr, área serviço R$ 1.150 
COD2862

1 APTO POR ANDAR, 3 D,1 suíte, 
3 banh, sala,co sob medida, área 
serv, sacada,churr,salao festa e 
box duplo R$ 2.350 COD0135

3D, 1 apto por andar, prédio c/
elevador panorâmico e salão de 
festas R$ 2.200 COD1778
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

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 09 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 08 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 06 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 05 170,

...........................................................................................Centro - Gaspar Silveira Martins 1935 Box 23/24 200,

...........................................................................................Centro - Marechal Deodoro 188 Box 15 250,

...........................................................................................Pedreira - Da Pedreira 1505 Casa 38-B C12 570,

...........................................................................................AnaNery - Ed. Horizontal,ap.05 390,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.02 430,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.07 430,

...........................................................................................Univers. - Ed. L'Elysee,ap.103,semi-mob. 450,

...........................................................................................Univers. - Ed. L'Elysee,ap.203 450,

facebook/
imobelsantacruzdosul

Apartamento
Ed. Chile - Jd. das Nações (10004046)

02 dorm., sala c/ sacada, cozinha e área de
serviço, banheiro e box p/ carro. Com pátio
privativo.

R$ 160.000,00  

Apartamento
Ed. Punta Serena - Univers. (10011407)

02 dormitórios, perto da Unisc, garagem,
sacada fechada, churrasqueira, gas central.
Posição solar Norte, de frente pra rua.

R$ 195.000,00  

Apartamento
Ed. Morada do Sol - B - Centro (164156)

Amplo apartamento no Centro da cidade, com
03 dormitórios (sendo 01 suíte), box para
estacionamento. Não perca esta oportunidade.

R$ 250.000,00  

Apartamento
Ed. Parque Indepen. - Indepen. (10010564)

02 dorm., sala ampla, cozinha com
churrasqueira, área de serviço, piso laminado,
com box. Prédio com elevador. Ref. apto. 104
Bl. E.

R$ 280.970,97  

Apartamento
Ed. Villa Fratte - Univers.

Novo, pronto para morar, com 02 dorm.,
sacada com churrasqueira, ótimo acabamentoe
e excelente localização e posição solar.

Consulte valor 

Apartamento
Ed. Algarve - Centro (10010296)

02 dorm., sendo um suíte, alto padrão, com 01
box para 02 carros. ótima localização.
Empreendimento diferenciado. Ref. Apto. 303.

R$ 409.000,00  

Jk
Ed. Res. do Vale - Centro (177401)

Localizado próximo ao Zaffari, segundo andar,
dormitório/sala e cozinha com área de serviço.

R$ 100.000,00  

Última unidade
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LOJA c/ 2 banheiros, vitrine, de-
pósito,estacionamento, opção 
split, cx dagua indiv R$ 5.000 
COD0166

LOJA ampla 2 banh aprox 70m2., 
central. R$ 1.160 COD3288

ALVENARIA comercial, pos-
sui 4 salas e 1 banh R$ 2.800 
COD2003

ALVENARIA comercial, possui 7 
salas cozinha banheiro, lareira, 
pátio,coz R$ 4.800 COD2015

LOJA mede aprox 200m2, vi-
trinem pátio, coz, churr, na rua 
principal! R$ 5.200 COD1439

LOJA com aproximadamente 
130m², 01 banheiro e pátio fun-
dos. R$ 2.500 COD1962

20 m², 02 banheiros e 02 salas. 

R$ 3.200 COD1900

LOJA ampla, mede aprox.170m2. 
R$ 4.950 COD3274

LOJA com mezanino e banhei-
ro, bem localizada! R$ 5.200 
COD1745

LOJA mede aprox 267m2, vitrine, 
mezanino, banh, bem localizada 
R$ 7.500 COD3172

LOJA ampla com excelente loca-
lização e 01 banheiro. R$ 5.500 
COD1998

LOJA mede aprox 500m2, rua 
principal,2 elevador, garagem 
ampla. R$ 16.000 COD1734

LOJA com 3 pisos, 975m2,2 ele-
vador,garagem,deposito,prédio 
c/2 aptos R$ 26.000 COD1547

LOJA medindo aprox. 30m2 
e possui 1 banheiro R$ 850 
COD1432

APROXIMADAMENTE 175m² e 
01 banheiro R$ 5.000 COD2027

PREDIO central novo,mede aprox 
446m2. R$ 12.000 COD1911

PAVILHAO aprox 400m2, ba-
nheiro,recepção, vagas estacion, 
FUNDOS R$ 6.000 COD1685

490M², 4 banheiros e cozinha c/ 
balcão R$ 5.000 COD1946

PAVILHAO mede aprox 500m2, 
2 banheiros, sala p/ escrit, chur-
rasq,pátio R$ 5.500 COD1752

PREDIO em Rio Pardo, terreno 
mede 767m2, salas amplas, ve-
nha ver! R$ 5.700 COD1495

PREDIO 4 banheiros, mezanino, 
coz c/churrasqueira, estaciona-
mento frente R$ 5.900 COD1536

PAVILHAO bem localizado c/ 
3150m2 R$ 18.000 COD0145

RECEPÇÃO, 4 salas amplas c/di-
vis. ( 2 com armários sob medi-
da) e 2 banh R$ 3.500 COD1552

PRÉDIO c/ 2 banheiros, estacio-
namento,mede aprox 513,80 m2. 
R$ 5.000 COD0132

PREDIO na BR471 venha conferir 
R$ 4.000 COD2929

PAVILHÃO- Fundos, possui ca-
mara fria, estacionamento. R$ 
4.000 COD0001

PRÉDIO- Aproximadamente 
250m² e 2 banheiros. R$ 2.100 
COD2420

POSSUI aprox. 340m2, 40 vagas 
estacionamento, bem localizado! 
R$ 20.000 COD0146

PRÉDIO com 375 m2, banhei-
ro, aceita proposta! R$ 2.500 
COD1643

PREDIO 2 banh estacionam am-
plo,churras, escrit, pátio e área 
serviço. R$ 2.600 COD2103

ALV com 2 andares, 7 salas, 
4 banheiros,galpao R$ 25.000 
COD1846

PAVILHÃO 400 m², 3 banh,patio, 
mezanino, escrit, estacion 10car-
ro R$ 4.500,00 COD1843 

DUPLEX

 2D, sala, cozinha, 2 banh, gara-
gem, área serviço e churr,CEN-
TRAL R$ 1.200 COD2528

DUPLEX 2D 2 banh sala estar e 

jantar, cozinha , área serv, sacada 
R$ 900 COD0021

 GEMINADOS

GEMINADO 2D churrasq,sala,co-
zinha,banh, área serv, garagem 
R$ 680 COD2037

GEMINADO 2D sala,cozinha,ba-
nh, área serv,garagem R$ 850 
COD2063

GEMINADO venha conferir otimo 
preço R$ 390 COD2021

TRIPLEX 2D 2 banh sala cozinha, 
portão eletr, garagem, área serv, 
churrasq R$ 1.100 COD2081

TRIPLEX 3D 1 suite 3 banh gara-
gem lareira sacada churr piscina, 
portao eletr R$ 1.800 COD2086

DUPLEX 3D 1 suite 2 banh, ga-
ragem, sacada, churr, coz sob 
medida,sala estar R$ 2.000 
COD2082

ALVENARIA / MISTA/ CHALÉ 

2D,  banheiro, sala, cozinha, área 
serviço e pátio. R$ 880 COD1980

CASA 1 d, banh, split, pátio frente 

e fundos, cozinha, sala estar jan-
tar, área s R$ 620 COD2039

CASA 3D 2 banh 2 cozinhas, am-
plo patio, despensa, 2 ar condi-
c,ventilador R$ 1.770 COD2030

CASA 2D banh sala estar jantar 
coz sob medida, patio, lareira, sa-
cada,garage R$ 1.150 COD2062

CASA,SALÃO festas, banheira na 
suite, coz mobil,lavabo, 2 churr, 
dep, piscina R$ 4.000 COD1816

3D, 3suítes, sala,coz, área serv, 
churr, pátio e garagem dupla. R$ 
4.200 COD1985

2 banheiros, pátio nos fundos, 3 
salas, cozinha e área de serviç 
R$ 2.450 COD1930

CHÁCARA 5D,sala,coz, depend.
empreg,3 banh, garagem, pisci-
na, galpão, canil,salão festa, se-
mimobiliado! R$ 4.500 COD1628

CASA 3D 3 suites patio gara-
gem dupla, cozinha c/moveis,-
churrasq, 139m2. R$ 5.000 
COD1985

3D 3 banh 2 garagem,saca-
da,lareira,piscina, portao e, 
quiosque,área serv. R$ 4.800 
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MEGHA VENDE - EXCELENTE 
CASA COM PISCINA: pronta 
para morar, muito bem arejada 

COD2032

3D, 1 suíte, 4 banh, garagem du-
pla, coz,sala,sacada, churr, pá-
tio, portão elet,área serviço. R$ 
4.500 COD1683

3D, 1 suíte, Lareira, sacada, 
churr, área serviço, piscina, pátio, 
portão elet, garagem dupla,escri-
t,coz,sala R$ 5.800 COD1749

ALTO padrão,4D, 4 suítes, ener-
gia solar,lavabo e piscina R$ 
6.700 1897

ALVENARIA central ampla, pos-
suindo 06 dormitórios, (01 sendo 
suite), 04 banheiros, sala de es-
tar, sala de jantar, cozinha, lareira, 
área de serviço, churrasqueira, 
pátio amplo na frente e nos fun-
dos, quiosque, piscina, garagem 
para 04 carr, 6D, 1 suite, 4 banh, 
lareira, churr, pátio R$ 10.000 
2014

3D,1 suíte c/split., 3 banh, coz, 
escrit,quiosque, piscina R$ 
8.830 COD1859

4D, salao festas, lareira, sacada, 
piscina, pátio, lavabo. R$ 9.000 
COD2799

CENTRAL, 3dormit, 2 banheiros, 
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